[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

V СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 184
     Дата принятия 26 апреля 2011 г.
	О внесении изменений в         решение Березниковской       городской Думы от 29.08.2006 №197 «Об утверждении новой редакции городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в г.Березники на 2006-2010 годы»

В целях полного исполнения обязательств принятых в соответствии с городской целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей в г. Березники на 2006-2010 годы»,
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Березниковской городской Думы                             от 29.08.2006 № 197 «Об утверждении новой редакции городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в г.Березники на 2006-2010 годы» (далее Решение) следующие изменения:

пункт 6 Решения дополнить словами «, и действует до полного исполнения обязательств, принятых в соответствие с настоящей целевой программой».

2. Опубликовать данное решение в официальном печатном издании.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                С.П.Дьяков